Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 03/01/2025 của UBND thị xã

Mỹ Hào về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Phòng Văn hóa và Thông tin

thị xã đề nghị UBND các xã, phường quan tâm phối hợp thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Tăng cường tổ chức kiểm tra, giám sát các hoạt động văn hóa, thể thao,

du lịch, quản lý lễ hội thuộc địa bàn quản lý bảo đảm tươi vui, lành mạnh, phù